

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för For Jo i Grötvik AB får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av andelar i vindkraftverk. Bolaget har sitt säte i Halmstad

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättningsökning förklaras av att energipriserna inklusive vindkraft steg kraftigt under året

Flerårsöversikt, Tkr	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 019	325	271	686
Resultat efter finansnetto	742	54	-6	16
Soliditet (%)	34	25	23	22

Eget kapital, kronor	Aktiekapital	Bal. resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 361 879	8 112
<i>Disposition av föregående års resultat:</i>			
Överfört till balanserat resultat		8 112	-8 112
Årets resultat			293
Belopp vid årets utgång	100 000	1 369 991	293

Resultatdisposition, kronor

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital :

balanserat resultat	1 369 991
årets resultat	293
	1 370 284
<i>disponeras så att :</i>	
överföres till balanserat resultat	1 370 284
Summa kronor	1 370 284

Beträffande resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning vid verksamhetsårets slut hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie bolagsstämma den ...³.../...³... - ...²...³... Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av resultatet.


Claes Svensson

RESULTATRÄKNING

Kronor

220101-221231 210101-211231

RÖRELSEINTÄKTER

Nettoomsättning	1 019 037	324 957
Summa rörelseintäkter	1 019 037	324 957

RÖRELSEKOSTNADER

Övriga externa kostnader	-33 840	-27 958
Avskrivningar	-242 887	-242 887
Summa rörelsekostnader	-276 727	-270 845

Not 2

Rörelseresultat	742 310	54 112
------------------------	----------------	---------------

FINANSIELLA POSTER

Ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Summa finansiella poster	28	0

Resultat efter finansiella poster	742 338	54 112
--	----------------	---------------

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Förändring avskrivningar utöver plan	-742 000	-46 000
Summa bokslutsdispositioner	-742 000	-46 000

SKATTER

-45 0

ARETS RESULTAT

293 8 112

BALANSRÄKNING

Kronor

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader - vindkraftverk

Not 2

5 768 090 6 010 977

Summa materiella anläggningstillgångar

5 768 090 6 010 977

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

Not 3

14 750 14 750

Fordringar hos intresseföretag

40 000 40 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

54 750 54 750

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

5 822 840 6 065 727

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 255 7 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

262 500 38 000

Summa kortfristiga fordringar

269 755 45 272

Kassa och bank

15 564 9 164

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

285 319 54 436

SUMMA TILLGÅNGAR

6 108 159 6 120 163

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1.000 aktier á nom. 100 kr)

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 369 991 1 361 879

Årets resultat

293 8 112

Summa fritt eget kapital

1 370 284 1 369 991

SUMMA EGET KAPITAL

1 470 284 1 469 991

OBESKATTADE RESERVER

Akkumulerade överavskrivningar

788 000 46 000

Summa obeskattade reserver

788 000 46 000

SKULDER

Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

3 707 976 4 562 907

Summa långfristiga skulder

3 707 976 4 562 907

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

133 899 33 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000 8 000

Summa kortfristiga skulder

141 899 41 265

SUMMA SKULDER

3 849 875 4 604 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 108 159 6 120 163

NOTER

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.
Bolaget har valt att tillämpa förenklingsreglerna i BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.
Andelar i intresseföretag har upptagits till anskaffningsvärdet.
Fordringar har upptagits till de belopp de beräknas inflyta.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Not 2 - Materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
Vindkraftverk skrivs av med följande procentsatser:	2%	2%
Vid inkomsttaxeringen har överavskrivning tillämpats inom ramen för skattemässigt tillåten avskrivning.		
Byggnader - vindkraftverk		
Ingående anskaffningsvärde	12 144 358	12 144 358
Utgående anskaffningsvärde	12 144 358	12 144 358
Ingående ackumulerade avskrivningar	-6 133 381	-5 890 494
Årets avskrivning	-242 887	-242 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 376 268	-6 133 381
Redovisat värde	5 768 090	6 010 977

Not 3 - Andelar i intresseföretag	Ägareandel	Bokfört värde
1 andel i Mungseröds Vindpark AB, org.nr 556328-3026, säte i Tanums kommun	4,17%	4 500
2 andelar i Tumbleberg Vindenergi AB, org.nr 556784-7578, säte i Vara kommun	6,25%	6 250
1 andel i Prässeberg Vind AB, org.nr 556809-2323, säte i Lilla Edets kommun	4,17%	4 000
Redovisat värde		14 750

Halmstad den 3 mars 2023


Claes Svensson